[image: ]

Протокол об итогах открытого тендера по закупкам
униформы для бортпроводников и агентов по наземному обслуживанию пассажиров на 2016-2018 года среди отечественных товаропроизводителей № 229ОТК
	Алматы
2-я Огарева, 55, Центр 4 ,2-й этаж, 7й каб

14:00 ч. 22 октября 2015 года

1. Тендерная комиссия в составе:
Председателя комиссии:
Кунхожаева Д. - Вице-президент по закупкам
Заместитель председателя:
Алдабергенова Н. - Менеджер по процедурам закупок
Членов комиссии:
Ли Е.  - Менеджер по закупкам
Алдакимова А. - Менеджер по стандартам униформы и внешнего вида
Мальсагова М. - Финансовый аналитик
И секретаря комиссии:
       Агдавлетов Т. – Координатор по процедурам закупок
провела открытый тендер по закупкам униформы для бортпроводников и агентов по наземному обслуживанию пассажиров на 2016-2018 года среди отечественных товаропроизводителей .
2. Сумма, выделенная для закупки, без учета НДС составляет: 216 192 079,80 тенге, в том числе:
	 по лоту № 1 -
	147 562 800,00  тенге, без учета НДС;

	 по лоту № 2 -
	38 647 399,80  тенге, без учета НДС;

	 по лоту № 3 -
	21 114 000,00  тенге, без учета НДС;

	по лоту № 4 -
	8 867 880,00  тенге, без учета НДС.

3. Тендерную заявку на участие в открытом тендере не представил ни один потенциальный поставщик.
4. От потенциальных поставщиков запросов о разъяснении положений тендерной документации не поступало.
5. Изменений и дополнений к тендерной документации не было.
6. Заявок на участие в тендере отклоненных нет.
7. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования
РЕШИЛА:
     1) На основании пп. 1) п. 40 Тендерной документации признать открытый тендер несостоявшимся  по причине представления заявок на участие в тендере менее двух потенциальных поставщиков.
2) в течение 3-х рабочих дней разместить текст данного протокола об итогах тендера на веб-сайте АО «Эйр Астана» и на веб-сайте, определенном АО «ФНБ «Самрук-Казына».
3) в течение 3-х рабочих дней опубликовать информацию об итогах открытого тендера в периодическом печатном издании, распространяемом на всю территорию Республики Казахстан, с периодичностью не менее 3-х раз в неделю.

За данное решение проголосовали:
За - 5 голосов.(Кунхожаева Д., Алдабергенова Н., Ли Е., Алдакимова А., Мальсагова М.).
Против – 0 голосов.

	Председатель комиссии:
Вице-президент по закупкам

Кунхожаева Д.

	Заместитель председателя:
Менеджер по процедурам закупок

Алдабергенова Н.

	Члены комиссии:

	Менеджер по закупкам

	Ли Е.

	Менеджер по стандартам униформы и внешнего вида

	Алдакимова А.

	Финансовый аналитик

	Мальсагова М.

	Секретарь комиссии:
Координатор по процедурам закупок

Агдавлетов Т.

[bookmark: page_total_master0][bookmark: page_total]
image1.png
s air astana